CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE

_____________________________________________________________________
Rua do Cajueiro, s/n – Cajueiro, Santo Antonio de Jesus – Ba. CEP 44.570-000

Telefone: (75) 3632-4629 – Fax: 3632 - 4598

Processo Eleitoral para Composição do Colegiado do Curso
Bacharelado Interdisciplinar em Saúde.

Edital 02/2018

Divulgação do Resultado do Processo Eleitoral para Membros do
Colegiado do Curso Bacharelado Interdisciplinar em Saúde

A Comissão Eleitoral do curso de Bacharelado Interdisciplinar em Saúde
torna público o Resultado das Eleições para Membros do Colegiado do curso
de Bacharelado Interdisciplinar em Saúde.

Como consta no edital, estão eleitos como membros do Colegiado do

Bacharelado Interdisciplinar em Saúde os docentes: DIANA ANUNCIAÇÃO
SANTOS, MAYARA MELO ROCHA, MARIANNE NEVES MANJAVACHI E
HELENE PARASKEVI ANASTASIOU.

Santo Antonio de Jesus, 26 de Outubro de 2018.

Nome do Candidato Votos Área de Conhecimento

Diana Anunciação Santos 15 Saúde Coletiva

Mayara Melo Rocha 14 Saúde Coletiva

Marianne Neves Manjavachi 15 Básica de Saúde

Helene Paraskevi Anastasiou 15 Humanidades

_____________________

Micheli Dantas Soares
Presidente da Comissão Eleitoral

 Jeiza Botelho Leal Reis
Membro da Comissão Eleitoral

Wilson Jesus de O. Júnior

Comissão Eleitoral

CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE

_____________________________________________________________________
Rua do Cajueiro, s/n – Cajueiro, Santo Antonio de Jesus – Ba. CEP 44.570-000

Telefone: (75) 3632-4629 – Fax: 3632 - 4598